
Uchwała nr 122/16
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 5 września 2016 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  kontroli  przez  Komisję  Rewizyjną  Sejmiku
Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  486),  w  związku  z  §  31  oraz  §  33 ust.  1  Statutu
Województwa  Mazowieckiego,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  145/09  Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 4385) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  przeprowadzenie
kontroli  w  Wojewódzkim  Ośrodku  Ruchu  Drogowego  w  Warszawie,  w  zakresie
przeprowadzania kursów dla kandydatów na instruktorów.

§ 2.

Kontrola, o której mowa w § 1, zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 16 grudnia  
2016 r. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

Na ręce Przewodniczącego Sejmiku wpłynęło pismo Ministra Infrastruktury i  Budownictwa
dot.  nieprawidłowości  w  prowadzeniu  kursów  dla  kandydatów  na  instruktorów  
w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie. Minister w ww. piśmie zwrócił się
o podjęcie działań sprawdzających w przedmiotowej  sprawie oraz poinformowanie o tych
działaniach i efektach. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Sejmik uchwały w sprawie
przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną.

2


	w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Sejmiku Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


